
Categoria Posição Nome Data Nasc. Sprint Distance Total
1º Victor Santos 27.06.1997 200 300 500
2º Leandro Lutz 05.01.1982 76 240 316
3º Lucas Martins 13.11.1998 95 190 285
4º Altair Firmino 16.10.1999 160 100 260
5º Vitor Melo 10.06.1996 95 135 230
6º Paulo Santos 13.11.1993 140 60 200
7º Caio Moreira 17.02.1996 85 60 145
8º Fabrizio Bourguignon 15.09.1976 36 60 96
9º Christopher Lun 11.09.1996 82 0 82
10º Leandro Ribela 22.03.1980 60 0 60

Categoria Posição Nome Data Nasc. Sprint Distance Total
1º Bruna Moura 24.04.1994 200 200 400
2º Gabriela Neres 11.05.1996 160 160 320
3º Taynara da Silva 05.06.2002 50 60 110
4º Amanda Lima 22.08.2001 45 50 95
5º Gabriela Nakasato 05.12.1993 60 0 60

Categoria Posição Nome Data Nasc. Sprint Distance Total
1º Lucas Lima 03.10.2001 180 260 440
2º Rhaick Bomfim 02.06.2002 200 200 400
3º Yuri Rocha 27.11.2000 160 240 400
4º Thomaz de Moraes 07.08.2001 120 100 220
5º Marcelo Ribeiro 31.05.2000 95 100 195
6º Gabriel Souza 19.09.2002 90 36 126
7º Rodnei Sousa 22.01.2001 79 32 111
8º Vitor Viana 04.05.2001 64 26 90
9º Juan Santos 25.07.2001 58 29 87
10º Claudio Gustavo Oliveira14.05.2004 32 45 77
11º Rafael Meira 16.02.2004 40 0 40
12º Kauã Lun 21.02.2003 36 0 36
13º Thiago Bellizia 07.02.2002 0 24 24
14º Matheus Bellizia 02.07.2003 0 22 22
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Categoria Posição Nome Data Nasc. Sprint Distance Total
1ª Eduarda Ribera 21.11.2004 200 200 400
2ª Miriene Oliveira 30.03.2004 160 160 320
3ª Mayara Silva 17.08.2004 110 110 220
4ª Taynara da Silva 05.06.2002 105 110 215
5ª Isabelly Silva 25.01.2003 90 81 171
6ª Mariana da Silva 12.04.2007 45 90 135
7ª Sabrina Carneiro 22.01.2005 60 60 120
8ª Bianca Diniz 31.03.2005 50 45 95
9ª Amanda Lima 22.08.2001 45 45 90
10ª Thayssa Rebeca Paixão28.08.2004 40 40 80

Categoria Posição Nome Data Nasc. Sprint Distance Total
1º Thiago Silva 06.05.2004 160 180 340
2º Samuel Meira 11.07.2005 150 150 300
3º Claudio Gustavo Oliveira14.05.2004 100 180 280
4º Khayque Fialho 03.02.2005 120 125 245
5º Guilherme Amancio 23.05.2004 105 120 225
6º Harife Silva 15.07.2004 100 100 200
7º Davi Padilha 19.09.2005 82 90 172
8º Vitor Miguel Ribeiro 16.11.2005 105 64 169
9º Ian da Silva 29.04.2006 69 86 155
10º Gabriel Santos 30.06.2006 62 58 120
11º Braian Rodrigues 24.05.2004 36 65 101
12º Rafael Meira 16.02.2004 100 0 100
13º Vitor Cunha 11.05.2007 48 50 98
14º Higor Leite 29.08.2005 53 40 93
15º Pedro Carafizi 01.10.2005 32 32 64
16º Jefferson Cavalcante 07.04.2005 24 29 53
17º Arthur Sandorfy 11.09.2006 26 0 26
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Categoria Posição Nome Data Nasc. Sprint Distance Total
1ª Aline Rocha 20.01.1991 200 200 400
2ª Vanessa Souza 20.11.1988 80 0 80

Categoria Posição Nome Data Nasc. Sprint Distance Total
1º Fernando Aranha 10.04.1978 200 200 400
2º Cristian Ribera 13.11.2002 160 160 320
3º Altair Marangne 28.08.1989 120 120 240
4º Matheus Santos 21.01.1995 45 50 95
5º Everaldo Arando 06.08.1973 50 45 95
6º Carlos de Jesus 01.01.1990 60 0 60
7º Marcos Eduardo Silva 19.10.1999 50 0 50

Categoria Posição Nome Data Nasc. Sprint Distance Total
Standing 1º Thomaz de Moraes 07.08.2001 200 200 400
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Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Et 4 Total c/ Descarte
1º Victor Santos SP 27.06.1997 100 100 100 0 300
2º Leandro Lutz SC 05.01.1982 80 80 80 0 240
5º Lucas Martins SP 13.11.1998 0 45 45 100 190
3º Vitor Melo SP 10.06.1996 45 40 50 0 135
4º Altair Firmino SP 16.10.1999 50 50 0 0 100
6º Caio Moreira SP 17.02.1996 60 0 0 0 60
7º Paulo Santos SP 13.11.1993 0 60 0 0 60
8º Fabrizio Bourguignon PR 15.09.1976 0 0 60 0 60
9º Christopher Lun SP 11.09.1996 0 0 40 0 40

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 - Total c/ Descarte
1ª Bruna Moura SP 24.04.1994 100 100 100 200
2ª Gabriela Neres GO 11.05.1996 80 80 80 160
3ª Taynara da Silva RO 05.06.2002 0 0 60 60
4ª Amanda Lima SP 22.08.2001 0 0 50 50

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Et 4 Total c/ Descarte
1º Lucas Lima SP 03.10.2001 60 0 100 100 260
2º Yuri Rocha SP 27.11.2000 80 80 80 80 240
3º Rhaick Bomfim SP 02.06.2002 100 100 0 0 200
4º Thomaz de Moraes SP 07.08.2001 50 0 50 0 100
5º Marcelo Ribeiro SP 31.05.2000 40 0 60 0 100
6º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 45 0 0 0 45
7º Gabriel Souza SP 19.09.2002 36 0 0 0 36
8º Rodnei Sousa SP 22.01.2001 32 0 0 0 32
9º Juan Santos SP 25.07.2001 29 0 0 0 29
10º Vitor Viana SP 04.05.2001 26 0 0 0 26
11º Thiago Bellizia SP 07.02.2002 24 0 0 0 24
12º Matheus Bellizia SP 02.07.2003 22 0 0 0 22

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 3 Et 3 - Total c/ Descarte
1ª Eduarda Ribera SP 21.11.2004 100 100 100 200
2ª Miriene Oliveira SP 30.03.2004 80 80 80 160
3ª Taynara da Silva RO 05.06.2002 50 60 0 110
4ª Mayara Silva SP 17.08.2004 0 50 60 110
5ª Mariana da Silva SP 12.04.2007 0 40 50 90
6ª Isabelly Silva SP 25.01.2003 0 36 45 81
7ª Sabrina Carneiro SP 22.01.2005 60 0 0 60
8ª Bianca Diniz SP 31.03.2005 45 0 0 45
9ª Amanda Lima SP 22.08.2001 0 45 0 45
10ª Thayssa Rebeca Paixão SP 28.08.2004 40 0 0 40
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Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 3 Et 3 - Total c/ Descarte
1º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 0 80 100 180
2º Thiago Silva SP 06.05.2004 0 100 80 180
3º Samuel Meira SP 11.07.2005 100 50 50 150
4º Khayque Fialho SP 03.02.2005 80 29 45 125
5º Guilherme Amancio SP 23.05.2004 0 60 60 120
6º Harife Silva SP 15.07.2004 60 40 24 100
7º Davi Padilha SP 19.09.2005 45 45 40 90
8º Ian da Silva SP 29.04.2006 50 26 36 86
9º Braian Rodrigues SP 24.05.2004 0 36 29 65
10º Vitor Miguel Ribeiro SP 16.11.2005 0 32 32 64
11º Gabriel Santos SP 30.06.2006 36 22 22 58
12º Vitor Cunha SP 11.05.2007 0 24 26 50
13º Higor Leite SP 29.08.2005 40 0 0 40
14º Pedro Carafizi SP 01.10.2005 32 0 0 32
15º Jefferson Cavalcante SP 07.04.2005 29 0 0 29

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 - Total c/ Descarte
1º Fernando Aranha SP 10.04.1978 100 100 100 200
2º Cristian Ribera RO 13.11.2002 80 80 80 160
3º Altair Marangne SP 28.08.1989 60 60 60 120
4º Matheus Santos SP 21.01.1995 0 0 50 50
5º Everaldo Arando SP 06.08.1973 0 0 45 45

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 - Total c/ Descarte
Sitting Fem 1ª Aline Rocha PR 20.01.1991 100 100 100 200

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 - Total c/ Descarte
Standing 1º Thomaz de Moraes SP 07.08.2001 100 0 100 200
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Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Total c/ Descarte
1º Victor Santos SP 27.06.1997 100 100 100 200
2º Altair Firmino SP 16.10.1999 80 80 0 160
3º Paulo Santos SP 13.11.1993 60 60 80 140
4º Lucas Martins SP 13.11.1998 0 50 45 95
5º Vitor Melo SP 10.06.1996 50 45 40 95
6º Caio Moreira SP 17.02.1996 45 40 0 85
7º Christopher Lun SP 11.09.1996 0 32 50 82
8º Leandro Lutz SC 05.01.1982 40 36 32 76
9º Leandro Ribela SP 22.03.1980 0 0 60 60
10º Fabrizio Bourguignon PR 15.09.1976 0 0 36 36

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Total c/ Descarte
1ª Bruna Moura SP 24.04.1994 100 100 100 200
2ª Gabriela Neres GO 11.05.1996 80 80 80 160
3ª Gabriela Nakasato SP 05.12.1993 0 0 60 60
4ª Taynara da Silva RO 05.06.2002 0 0 50 50
5ª Amanda Lima SP 22.08.2001 0 0 45 45

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Total c/ Descarte
1º Rhaick Bomfim SP 02.06.2002 100 100 0 200
2º Lucas Lima SP 03.10.2001 50 80 100 180
3º Yuri Rocha SP 27.11.2000 80 60 80 160
4º Thomaz de Moraes SP 07.08.2001 60 0 60 120
5º Marcelo Ribeiro SP 31.05.2000 45 0 50 95
6º Gabriel Souza SP 19.09.2002 36 45 45 90
7º Rodnei Sousa SP 22.01.2001 29 50 0 79
8º Vitor Viana SP 04.05.2001 24 40 0 64
9º Juan Santos SP 25.07.2001 26 32 0 58
10º Rafael Meira SP 16.02.2004 40 0 0 40
11º Kauã Lun SP 21.02.2003 0 36 0 36
12º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 32 0 0 32

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Total c/ Descarte
1ª Eduarda Ribera SP 21.11.2004 100 100 100 200
2ª Miriene Oliveira SP 30.03.2004 80 80 80 160
3ª Mayara Silva SP 17.08.2004 0 50 60 110
4ª Taynara da Silva RO 05.06.2002 45 60 0 105
5ª Isabelly Silva SP 25.01.2003 36 40 50 90
6ª Sabrina Carneiro SP 22.01.2005 60 0 0 60
7ª Bianca Diniz SP 31.03.2005 50 0 0 50
8ª Mariana da Silva SP 12.04.2007 0 0 45 45
9ª Amanda Lima SP 22.08.2001 0 45 0 45
10ª Thayssa Rebeca Paixão SP 28.08.2004 40 0 0 40
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Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Total c/ Descarte
1º Thiago Silva SP 06.05.2004 22 80 80 160
2º Samuel Meira SP 11.07.2005 100 50 50 150
3º Khayque Fialho SP 03.02.2005 80 40 24 120
4º Vitor Miguel Ribeiro SP 16.11.2005 0 60 45 105
5º Guilherme Amancio SP 23.05.2004 45 45 60 105
6º Claudio Gustavo Oliveira SP 14.05.2004 0 0 100 100
7º Rafael Meira SP 16.02.2004 0 100 0 100
8º Harife Silva SP 15.07.2004 60 36 40 100
9º Davi Padilha SP 19.09.2005 50 32 32 82
10º Ian da Silva SP 29.04.2006 40 29 29 69
11º Gabriel Santos SP 30.06.2006 36 0 26 62
12º Higor Leite SP 29.08.2005 29 24 0 53
13º Vitor Cunha SP 11.05.2007 0 26 22 48
14º Braian Rodrigues SP 24.05.2004 0 0 36 36
15º Pedro Carafizi SP 01.10.2005 32 0 0 32
16º Arthur Sandorfy SP 11.09.2006 26 0 0 26
17º Jefferson Cavalcante SP 07.04.2005 24 0 0 24

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Total c/ Descarte
1º Fernando Aranha SP 10.04.1978 100 100 100 200
2º Cristian Ribera RO 13.11.2002 80 80 80 160
3º Altair Marangne SP 28.08.1989 45 60 60 120
4º Carlos de Jesus SP 01.01.1990 60 0 0 60
5º Marcos Eduardo Silva SP 19.10.1999 50 0 0 50
6º Everaldo Arando SP 06.08.1973 0 0 50 50
7º Matheus Santos SP 21.01.1995 0 0 45 45

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Total c/ Descarte
1ª Aline Rocha PR 20.01.1991 100 100 100 200
2ª Vanessa Souza SP 20.11.1988 80 0 0 80

Categoria Posição Nome UF Data Nasc. Et 1 Et 2 Et 3 Total c/ Descarte
Standing 1º Thomaz de Moraes SP 07.08.2001 100 0 100 200

CIRCUITO BRASILEIRO DE ROLLERSKI
RANKING 2017 - SPRINT - FINAL

Sitting 
Masculino

Sitting 
Feminino

Sub-14 
Masculino


